中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩学字[2018]003 号

征集 2018 年中国岩石力学与工程学会

“优秀博士学位论文奖”通知

为鼓励我国岩石力学与工程界博士学位研究生创造高水平的理论研究

和工程应用成果，中国岩石力学与工程学会决定设立“中国岩石力学与工

程学会优秀博士学位论文奖”（以下简称“优秀博士学位论文奖”），有

关评审和奖励办法见“中国岩石力学与工程学会优秀博士学位论文奖励条

例”（简称“奖励条例”）。

现将有关 2018 年“优秀博士学位论文奖”征集事宜通知如下：

（1） 凡自 2016 年 1 月 1 日至今博士学位获得者(须是中国岩石力学与

工程学会会员)的博士学位论文，均可申报参选 2018 年度“优秀博士学位

论文奖”，请按照“奖励条例”附件一的表格进行填报，并提供附件二要

求的附件材料。报名截止日期为 2018 年 8 月 31 日（以当日邮戳为准）。

（2） “优秀博士学位论文奖”的评选工作将在 2018 年 9 月至 10 月进

行。“优秀博士学位论文奖”颁奖将于 2018 年全国岩石力学与工程学术会

议期间进行。

（3） 根据“奖励条例”,奖励委员会在“中国岩石力学与工程学会优

秀博士学位论文奖”的获奖者中择优推荐 “国际岩石力学与岩石工程学会

罗哈奖(Rocha Medal)”1-2 名候选人。申报罗哈奖的候选人须是国际岩石

力学与岩石工程学会会员。

（4） 有关申报材料寄到中国岩石力学学会教育工作委员会。邮寄地址：

北京市海淀区学院路 30号

北京科技大学 土木与资源工程学院  李飞（收） 邮编：100083

联系电话：010-62334098，13811822883（李飞）

e-mail: csrmedu@163.cn

（5） 评审费（800 元/篇），通过银行汇款或学会网站“在线缴费”。

汇款单位：中国岩石力学与工程学会

银行帐号：11-190901040012428

开户银行：中国农业银行北京健德支行

*请注明：1.“岩石力学优秀博士学位论文奖”评审费

2.开具发票的单位全称

（6） 其他事宜，请联系学会秘书处

通信地址：北京市朝阳区北土城西路 19 号，中国岩石力学与工程学会

（100029）

联系电话：010—82998163（传真），82998164

联 系 人：陆文琳(奖励)  冯婷(会员)

电子信箱：csrme_jiangliban@126.com

学会网站：www.csrme.com

附件一：2018 年中国岩石力学与工程学会“优秀博士学位论文奖”推荐表

附件二：申请中国岩石力学与工程学会优秀博士学位论文奖附件材料

中国岩石力学与工程学会

2018 年 01 月 11 日

mailto:csrme@vip.sina.com
http://www.csrme.com/